
8,113

1,033

1,257

784

1,119

604

1,188

153

195

133

406

114

187

104

257

43

92

32

93

178

114

18

2

7

4,717

608

798

484

677

351

698

64

116

49

229

51

81

42

149

21

50

14

55

97

69

10

        －

4

931

113

131

71

151

84

122

14

20

16

50

9

28

9

27

5

15

5

13

24

19

5

        －

        －

2,465

312

328

229

291

169

368

75

59

68

127

54

78

53

81

17

27

13

25

57

26

3

2

3

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

452,042,161

52,623,751

69,252,566

46,186,672

56,703,654

39,727,599

74,072,693

9,159,219

13,231,094

5,636,277

19,405,729

5,659,264

11,298,843

3,693,488

12,578,128

3,079,586

4,633,095

1,080,827

6,585,917

8,011,929

6,829,753

528,239

33,493

2,030,345

313,647,429

38,163,641

52,491,406

31,986,686

42,932,972

25,048,676

48,261,219

4,752,218

8,839,915

3,388,671

14,971,038

3,919,503

6,412,267

2,413,665

9,692,100

2,221,867

3,287,985

653,316

3,909,143

5,726,304

3,960,258

427,749

            －

186,830

64,372,210

8,057,120

8,119,261

5,432,730

8,111,016

6,426,017

13,402,115

1,288,243

1,038,410

707,763

2,102,090

854,250

2,415,561

353,416

1,573,390

606,394

922,550

55,939

929,764

760,367

1,161,830

53,984

            －

            －

68,095,475

5,320,023

7,238,227

8,269,524

4,781,168

7,987,026

11,893,693

2,854,561

3,178,213

1,508,353

2,127,643

841,821

2,394,698

884,647

1,185,248

236,669

384,068

370,822

1,661,887

1,403,685

1,653,995

45,746

33,493

1,840,265

129,689

            －

            －

            －

            －

            －

52,130

77,559

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

5,797,358

1,082,967

1,403,672

497,732

878,498

265,880

463,536

186,638

174,556

31,490

204,958

43,690

76,317

41,760

127,390

14,656

38,492

750

85,123

121,573

53,670

760

            －

3,250

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

其他(特別加保者)

中華民國114年 5月

本局職業災害給付組。

3.本表包含一次給付及年金給付；傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件，續發不計件數。
2.本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計，「其他(特別加保者)」係指依勞工職業災害保險及保護法第10條規定參加保險者，此項被保險人無地區資料。

註：1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用，負數係收回案件所致。 中華民國114年 7月14日

勞工職業災害保險實計保險給付—按給付種類及地區分

單位：件、元

給付種類 總 計 傷病給付(註3) 失能給付 死亡給付 失蹤給付(註3) 醫療給付

地 區 別 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


